
sexta-feira, 3 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
Adjudico a contratação para execução das obras e serviços de engenharia relativos à 

pavimentação em paralelepípedos com drenagem profunda no povoado de Olhos D’Água do 
Badu, Ibipeba, Bahia, ficando a empresa vencedora apta para a prestação dos serviços 
licitados, conforme ata de reunião lavrada e assinada da Tomada de Preços nº 003-2019, no 
Valor global de R$ 388.486,46 (Trezentos e oitenta e oito mil quatrocentos e oitenta e seis reais 
e quarenta e seis centavos). Fica a empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, 
CNPJ/MF: 13.582.689/0001-51, responsável pela prestação dos serviços citados no certame 
licitatório. Ibipeba, 26 de abril de 2019. Demóstenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Ibipeba - Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o 
Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGA 
o processo de licitação dando como vencedora a empresa WTM CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA, CNPJ/MF: 13.582.689/0001-51. Ficando assim apta para prestar os 
serviços especificados na Tomada de Preços nº 003-2019, no valor de R$ 388.486,46 
(Trezentos e oitenta e oito mil quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis centavos). 
Procedam-se as formalidades legais. Gabinete do Prefeito, 26 de abril de 2019. Demóstenes 
de Sousa Barreto Filho - Prefeito 

 
 

TOMADA DE PREÇO N.º 003/2019 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º TP-00301-2019 

 
TOMADA DE PREÇOS n.º 003/2019, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Ibipeba. CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ/MF: 
13.582.689/0001-51. OBJETO: Contratação para execução das obras e serviços de engenharia 
relativos à pavimentação em paralelepípedos com drenagem profunda no povoado de Olhos 
D’Água do Badu, Ibipeba, Bahia. VALOR: R$ 388.486,46 (Trezentos e oitenta e oito mil 
quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis centavos). PRAZO: 90 dias. Ibipeba-Ba, 
29 de abril de 2019. Demóstenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito Municipal. 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DD2AD624970E247813704C0F927CB2F


		2019-05-03T12:04:22-0300




